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Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,11 538
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:35,83 506
3. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,07 457
4. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:37,43 444
5. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,48 408
6. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,36 382
7. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:39,74 371
8. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,54 349
9. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,67 346
10. Lilli Matilda Schwartz 2008 SV TuS 1925 Herten 00:41,38 328
11. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,78 297
12. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,83 276
13. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,46 265
14. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:44,73 260
15. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,89 257
16. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,14 237
17. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,22 235
18. Xenia Maier 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:46,80 227
19. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:47,51 217
20. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,28 207
21. Lena Sophie Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,78 200
22. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,89 199
23. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 00:50,35 182
24. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 00:50,63 179
25. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:50,84 177
26. Marlene Wittmann 2009 Schwarz-Weiß Lienen 00:51,18 173
27. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 00:51,59 169
28. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,54 160
29. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,86 157
30. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,50 143
31. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:54,98 140
32. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,07 132
33. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,67 86
34. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 01:09,66 68

nicht am Start
Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster
Melina Abeln 2012 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Leonie Jacobi 2014 SG Schwimmen Münster

Bei der ersten Wende hat die Sportlerin nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 01:09,66 68
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,54 160
2. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,86 157
3. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:54,98 140
4. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,07 132

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,14 237
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:47,51 217
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:50,84 177
4. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,50 143

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,89 257
2. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 00:51,59 169

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,78 297
2. Xenia Maier 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:46,80 227
3. Lena Sophie Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,78 200
4. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,89 199
5. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 00:50,35 182

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:35,83 506
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,48 408
3. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,54 349
4. Marlene Wittmann 2009 Schwarz-Weiß Lienen 00:51,18 173

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,07 457
2. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:39,74 371
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,67 346
4. Lilli Matilda Schwartz 2008 SV TuS 1925 Herten 00:41,38 328
5. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,67 86

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,28 207

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,11 538
2. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:37,43 444
3. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,36 382
4. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,83 276
5. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,46 265
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:44,73 260
7. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,22 235
8. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 00:50,63 179

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 00:50,63 179

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:44,73 260

Qualifikation Elimination Race weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster  2070 
2. Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster  1892 
3. Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster  1701 
4. Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster  1654 
5. Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster  1202 
6. Hannah Enseling  2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.  954 
7. Sára Szabó  2013 SG Schwimmen Münster  808 
8. Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster  629 
9. Emma Vorwerk  2008 SG Schwimmen Münster  240 


